**leum in fontem in modum crucis** **Q**uando olei  
unctionis et aque baptismatis fiat in nomine patris et filii  
et spiritus sancti amen **Hic ponat crisma in modum crucis**

**Et condicatur et sanctificetur fons iste hoc salutifero crisma  
te in nomine patris et filii et spiritus sancti amen** **Hic ponat utrumque simul  
in modum crucis** **Q**uando crisma unctionis et  
olei unctionis et aque baptismatis fiat in nomine patris et filii  
et spiritus sancti amen **Ordo qualiter cathesizantur in  
infantes** **Primum** ponat sacerdos nomen infantis post

**in modum sufflet in facie eius dicens**  
**R**ecede diabole ab hac puera vel puero in nomine  
patris et filii et spiritus sancti amen

tunc sic indicat unum et unum et sic per quem  
**Hic faciat crucem in fronte dices** Signum saluatoris  
domini nostri ihesu christi in frontem tuam pono **Hic ponat cru  
cem in pectore dices** Signum saluatoris domini nostri ihesu  
christi in pectus tuam pono **Deinde manum dextera super caput**

**O**mnes sempiternus deus pro domini infantis dicat  
In nomine ihesu christi respice dignare super hunc famulum  
tuum **N**. quem ad monumenta dei vocare dignatus  
es omnem contumaciam cordis ab eo expelle. Dissolve omnes  
laqueos sathanie quibus circumligatus Apertam  
domine ianuam pietatis tue ut lignis sapientie tue in bu  
bus omnium cupiditatum fetoribus careat. et ad servandam o  
mnem preceptorum tuorum letus tibi in ecclesia tua conservet

et proficiat de die in diem ut viduus efficiatur accedens  
ad gratiam baptismi tui propterea medicina per curam. **Oratio**

**P**roces meas quos domine clamaveris exaudi et hunc **cor**  
electum tuum **A.** crucis domine cuius impressione cum signa  
vires virtute custodi ut magnitudinis glorie tue iudicium  
ta fidei servans per custodia mandatorum tuorum a novae re-  
generationis gloriam pervenire mereatur. **Deo**

**D**eus qui humani generis ita es conditor ut sis etiam reformator.  
primarie populo adoptans et novo testamento so-  
lolum nomine pro his absolve ut filii promissionis quod non  
potuerunt assequi per naturam gaudeant se recepisse per gratiam

**A**ccipe te crea **Exorsimus sal.** per dominum **Oratio**  
tua salis in nomine dei patris omnipotentis et in cari-  
tate domini nostri ihesu christi et in virtute spiritus sancti **Exorsus te per**  
dominum **A.** in nomine per deum **A.** rum per deum **A.** tum per deum  
qui te ad tutelam humani generis procreavit et populo veni-  
enti ad credulitate per servos suos consecrari precepit **Pro**  
prie rogamus te domine deus noster ut hec creatura salis in  
nomine sancte trinitatis efficiatur salutare sacramentum  
ad effugandum inimicum quam tu domine sacrificando **A.** sacrifices  
benedicens **A.** **A.** dices ut fiat omnibus accipere salis  
perfecta medicina permanens in visceribus eorum in nomine  
domini nostri ihesu christi qui venturus est iudicare vivos et  
mortuos et secundum per ignem **Hic accipiat de sa-**  
**le ipse et det in fauce**

**A**ccipe sal sapientie ut pro

et sup hanc famulā tuā **A.** ut in tuo noīe celestem  
benedictionē accipiant et filios filios suos in tuam et  
q̄rtam progeniem incolunt uideat et in tua fidelita  
te semp p̄sueuerit et in futuro ad celestia regna p̄ueniant

**B**enedicat uos deus om̄i b̄ndictione effi  
ciatq̄ uos dignos in cōsp̄ctu suo sup̄habūdet in  
diuicias gl̄e sue et erudiat uos uerbo ueritatis in  
corpore et mente placē ualeatis

**O**m̄p̄s sempiternē deus qui p̄mos p̄ntes m̄  
et euā sua uirtute copulauit ip̄e corda et m̄  
sua sanctificat et b̄ndicat atq̄ in societate et in amore  
dilectionis coniūgat **P**er xp̄m **B**enedicat uos p̄ et  
filius et sp̄s sanctus amen **P**ostea **st̄ntia m̄d̄ere t̄**

**chozo ad sinist̄ra uiri t̄cipit̄ur in illa De sc̄a trinitate**

**B**enedict̄a sit sc̄a trinitas. **o** Om̄p̄s sempiternus q̄

**A**audi uos om̄p̄s et misericors deus ut  
quod n̄ro m̄stratur officio tua benedictione potius  
impleatur **H**ec uoc̄ cōmōnes dic̄ntur **si una cōuēsiōe**

**L**ratres nescitis qm̄ corpa membra sūt xp̄i. Tollens **ad m̄**  
ergo membra xp̄i faciens membra meretricis. **ruthicos**

**A**bsit. An nescitis qm̄ qui adheret meretrici unū corpus  
efficit? Erunt inquit duo in carne una. Qui aut̄ ab  
habet d̄no: unus sp̄s est. Fugite fornicationē Qui  
peccat quod fecerit homo extra corpus est. Qui aut̄  
fornicatur: in corpus suū peccat An nescitis qm̄ n̄c

Dea  
en  
po  
T  
at  
sp  
ab  
tel  
et  
m

Et spiritus sanctus qui in vobis est et non  
est in vobis pro magno glificate et  
est in vobis. **B**enedictus es domine **Mattheus**  
**B**enedictus es domine  
temptantes eum et dicentes **S**icut  
in eorum de quacumque causa **D**ixit  
in lege quia qui fecit hominem  
et in eum fecit eos **E**t dixit propter hoc  
et in eum et ad heredes in eum sine:  
Itaque iam non sicut duo sed  
quia ergo dicit in eum homo non sepa

**A**ntes domine supplicacionibus vestris et in eum  
onem quoniam tibi offerimus pro famulis tuis quos  
ad magnum et die impiorum producit dignatus  
es precibus et lacrimis assidue. **psalms** **D**um cum unguentis  
post benedictionem proferat se super genua sponsus cum  
spice et circumdabit eos pallio ad unum **omnia dicta**  
**q**ue sunt in eum sed deo. **S**ed reponatur in patenam  
corpus et antequam dicatur pax domini. **ut**at se faceret  
ad hostes et dicat sub sequentes **omnes**. **Oratio**

**R**ogare domine supplicacionibus vestris et in eum  
quis quibus magno humanis quibus ordinasti boni  
gnus assidue et quoniam te auctore coniungit te auxi  
liantur **postmodum** **dicat** **more psalms**